
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kaleta Pavel
Téma: Informační systém prodejce podavačů tyčí do soustruhů (id 21862)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bylo navrhnout a vytvořit informační systém pro firmu zabývající se prodejem podavačů tyčí do soustruhů.

Vzhledem ke specifičnosti oboru podnikání podobný systém patrně neexistuje. I když po implementační stránce jde
o jednodušší zadání, bylo potřeba zvládnout zmíněná specifika. Všechny body zadání byly splněny. 

2. Práce s literaturou
 Veškeré prameny potřebné ke zvládnutí této bakalářské práce si student vyhledával samostatně. K použítým

pramenům nemám výhrady. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita během řešení nebyla vysoká, student se mnou konzultoval až konečnou verzi technické zprávy. 
4. Aktivita při dokončování
 Konečná verze technické zprávy byla s předstihem konzultována, student zapracoval několik mých připomínek. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Vzhledem k nižší aktivitě během řešení a relativně jednoduššímu zadání, které student splnil, navrhuji hodnocení

této bakalářské práce stupněm D (uspokojivě). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

